t县财攻局文仵

代财发 [2022]57号

关于下达⒛
"年

中央财政衔接推进乡村振
兴补助资金分配结果的通知

各相关单位、相关乡镇 :

根据山西省挟贫开发办公室 山西省财政厅 《关于印发<

山西省挟贫资金项目公告公示制度>的 通知》(晋 开发办

匚⒛18〕 49号 )要求,现将 2023年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金分配结果公告如下:

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目 11

个,共安排中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 7398万元 ,

详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8

号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350-5222188dxczjncga126。 c。m

全国扶贫监督举报电话:12317

附件:代县 2023年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资

金分配表

刖
婶

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

郎

仁

郯

巛
艹

∞
⒍
∞
卜

0
寸

〓
㈧

㈧
∽
卜

0
〓

〓

邸
形
丶

∞
⒍
〓
卜

0
寸

∞
㈧

㈧
∽
卜

0
〓

〓

《
浆
Ⅸ
诛
迪
粼
姒
眯

'
H

卡
φ

娟
以
`
巛

姿
芯
靼

^
宙

焘

咬
粼

^
爿

栅
槲
您

^
u
抠

娟
巛
酬
粼
刀
吲

°舯
葵

墀
婴
靛
邯
遥
犁
枞
Ⅸ
擤
〓
廿
畚
叫
彝
w
苌

察
'
辱

㈧
廿
彝
w
弑

懋
'
邯

∞
忠
账
吝
送
︱

日
长
涩
霉

'
伽

∞≤
掠
圩

'
姬

∞
≤
劁
邱

'

伽
∞
廿
蟋
彝

w
'
伽

㈧葵
坩
瑁

〓婶
粼
讧
划

邯
罴

'
〓

〓憾
挝
欺
兴
Ⅸ
粼
羽

'
世

妇
崆

讧
兴

〓粼
拆
酸
邾
邯
酲
Ⅸ
骅
呗
巛

〓熙
长

带

灬泄
H
医

靼
长
邯
酲

^
巳

︱
卡
长
督
嘤

〓酸
讧
划
凶
因
爿
讧
粼
删

〓泄
H
邯

酲
'

㈧
°兴
+
〓

〓
〓
霉
邯
邾
巽
副
<
粼

删

、
H

腮
账
芒
长
︱
日
长
巛
∽Ⅸ
姬
∞砘
粼

讧
划
吝
爿
ψ
0
熠

粼
撄
粼
宙
墀
因
讧
划
蚁

糕
C
姬

︱
酶
叫
则
爿
粮
S
巳

︱
卡
长
圩
凝

C
°

兴
申
H
〓

〓
罴
郾
酸
剩
辽
因
3
举

∽

霉
<
璎

苌
<
睁

副
<
樊

癸
怔
<
不

粼
蚁
●

楱
蝉
匝
邱

褶
型
巛
邱
≤
氓
愁
扌

粼
蚁
男

砷
嘤
靛
怅
划
苌
m
Ⅱ
抵
郸
轵
叫

霉
<
樊

癸
榧
怅

<

巾
忐

以
巛

酲
态

娟
炽

觚
芈
卜
∽

冖㈧
㈧0
㈧

一

烈
蕉
芒

姣 巾 ㈧ Co

燃
日
心
娟
弑
卣
焘
※
骤
衤
灬
利
蝉
郯
翅
鄙
蛰
巛
艹
廿
田
R
呻

≤

划
婶

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
埝
兴
珀
炽

咔

牾

郯

巛

艹

∞
.
0
∞

∽

H
0
∞

.
〓

∽
∞

∽
〓
∞

.
卜

0
H

∽
.
卜

∞
0

0
0
㈧

0
0
〓

邸
形
丶

∞
.
0
∞

∽

H
0
∞

.
〓

∽
∞

∽
〓
∞

.
卜

0
H

∽
.
卜

∞
0

0
0
㈧

0
0
〓

《
辽
Ⅸ
诛
迪
粼
姒
卧
州

°抻
泄
H
蜞

圭
邯
酲
犁
粼

Ⅸ
辶
昆
〓
吝
留
男
察

灬辶
R
H
叵

廿
H
乓

督

玄

灬辶
叩
&
世

嵘
<
沓

玄

灬辶
叩
&
世

粪

瓯
沓
玄

^
辶

R
H
叵

廿
H
乓

墚
≤

^
辶

昆

H

世
醍
<
墚

≤

⌒辶
〓
H
挝

窠
坻
墚
惠
删
糕

抻
翟
粼

蜞
圭
邸
酲
粼
Ⅸ
粼
燃
虽
K
婶

粼
辽
Ⅻ
明

'

褶
粼
邯
酲
枞
Ⅸ
泄
H
送

川
恻
明
谧
搀
粼
蚁

°邯
丨
熠

粼
蜞
妾
瞧
取

'
∞

°翟
粼
邸
酲
H
乓

瓣
取

<
默

长
带
粼
蚁

、0
罴

留
酸
剩
Ⅸ
吝
留
凶

长 ′

“

灬月
长
鞭
蚁
糕

、寸̂
粼

帑
剩
靼
靼

“
未
≤
蚁
韬

'
㈧

^
泄

H
J
酲

缛

、
H

熠
粼
婶
燃
喇
巛

'
长

带
'
怛

致

°粼
删
巛
柢
蜜
剩
舡
恋
蚁
韬
睽

K

牵

°兴
0
只

巡
髁
酸
剩
廿
t
乘

累

⌒兴
军
∽

￥
致

^
巳

以
巛
剩
皿
鬯
J
︱

︱
π
您
识
球

泄
H
削

巛
男
<
致

恋
医
驷

谁
w
匝

邸

辶
H
果

粼
u
畦

讧
兴
邪
桊
的

粼
蚁
霉
<
恻

明
衤
E
叫

罴
叫
Ⅲ
吓

累
砷
烈
瞧
苌
回
酬
灬
烬
舆
叫

聋
您
扌
喇

⌒
粼
癸
叫
ˇ

泄
H
削

巛
恒
酸
酸
阡
惫
丨

酸
着
叫
苌
水
婶
盯
叫
郸
磐
叫

累

<

鸹
恋
只
型
趄
症
嫔
泄
H
卡

骒

驯
缨
赆
着
典
<
郸

巳
罾
咔
芒

巾
骒

以
氓

酲
态

娟
炽

觚芈
卜
∽

冖㈧
㈧0
㈧

一

粼
蕉
≤

蚊 巾 寸 ∽ 0 卜 ∞ 灬

?~每夤窜臀蚤辑艹I

划
婶

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
珀
炽

邮

仁

郯

巛
艹

∽
.
0
∞

0

0
0
∽

邸
形

.

∽
.
0
∞

0

0
0
∽

《
佼
Ⅸ
诛
迪
粼
拟
卧
州

粼
絷
剩
靼
长
带
Ⅸ
翠
留
怛
酸

°泄
H
邯

酲
巛
娶
抻

餐
璎
飒
晷

'
识

型
'
长

炉
陲

'
到

巛
酸
剩

谁
w
皿

邱

泄
H
卡

骒
削
巛
酸
剩
懋
巳
驽

卡
骒

刚
璎
赆
阡
典
<
郸

n
驽

咔
≤

巾
忐

以
氓

酲
态

娟
炽

觚芈
卜
∽

冖㈧
㈧0
㈧

一

粼
点
≤

蚊 巾
0 H

rH